
ADVOKATENE M.N.A. I KONTORFELLESSKAP

ARNELAASTAD RUNE STAVENES MAME AARSETH ÅDNE LAASTAD
ORG.NR.883469232MVA ORG.NR. 981 819 829 MVA ORG.NR, 981 775 163 MVA ORG.NR. 913 009 673 MVA

BEATE M. SETH LINE H. INGEBRIGTSEN MARIT GJERDE
ADVOKAT ORG.NR, 982 757 673 MVA ADVOKATPULLMEKTIG

Torgallmenning 3B - Postboks 271 Sentrum -N-5 804 Bergen - Sentralbord +47 55 55 96 00 - Telefaks +47 55 55 96 10 e-post: kontor(%advok;itbergen.no

INNBERETNING NR. l

TIL

BERGEN TINGRETT

SAK NR. 18-026055KON-BERG/3

BERGEN 2017 AS KONKURSBO

Bergen, 15.05.18



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

I. ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN...............................................................................................................................3

II. æENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER................................................................................................................3

III. KONKURSEN.........................................................................................................................................................^

IV. BOBESTYRELSEN......................................................................................................................................................^

V. NÆRMERE OM KONKURSDEBITOR...................................................................................................................................5

l. STIFTELSE, KAPITAL OG EIERFORHOLD...........................................................................................................................5

2. STYRET OG DAGLIG LEDELSE....................................................................................................„„.....„....„............................5

3. REGNSKAPSFØRSEL OG REVISJON..............................................................................„......„..................................................6

4. DIVERSE OPPLYSNINGER......................................................................................................................................................

VI. KONKURSDEBITORS ØKONOMISKE VIRKSOMHET ...................................................................................................11

l. NÆRmOSVIRKSOMHET...................................................................................................................................................^

2. REGNSKAPER OG RESULTATUTVIKLING........................................................................................„„..„...„.„.„„.„................l l

3. ANSATTE ...............................................................................................................................................................^

4. OPPFYLLELSE AV FORMELLE KRAV.............................„„................................,..................„..............„..„..................„.„.... 16

5. GJELDSFORHANDLINGENE FORUT FOR KONKURSÅPNINGEN..„„..„„..................................................................................,16

6. INSOLVENSTIDSPUNKT OG KONKURSÅRSAKER ..............................................................„...„„.„..„„.„„.„„.............„..„........20

VIL BOETS STILLING OG STATUS..........................................................................................................................................^

l. AKTIVA-REGISTRERING..................................................................................................................................................

7.7. Kontanter 21

1.2. Bankforbindelser 21
1.3. Aksjer og VPS-konto 21
1.4. Garantier . 21

1.5. Utestående fordringer, refusjonskrav og lignende 24
l. 6. Varelager 25

7.7, DriftsfiJbehør 25
1.8. Leieavtaler / Leasing . . 25

1.9. Domener 26

7.70. Motofvogner 26

7.77. Forsikrmgsristorno 26

7.72. Til gode mva 26
1.13. Aktiva ellers 26

2. BOSTYRERS KOMMENTARER TIL REGISTRERINGSFORRETNINGEN.....................................................................................26

3. MULIG ANSVARSKRAV MOT STYRE OG LEDELSE................................„„..........„„..„.................„..„„.„„..„.„......................29

4. INFORMASJONSINNHENTING............................................................................................................................................

5. FORHOLDET TIL ANDRE AKTØRER...........„„.......................'.................................„.......................................................„.„„..34

6. PANT..............................................................................................................................................................^

7. LOVBESTEMT PANT...........................................................................................................................................................

8. OMSTØTELIGE DISPOSISJONER.......,...................;.;........:...................,..,,.,............,..........................,.......,...,.,.,...............,...„

9. DRIFTSSTANS OG REALISASJON............................„..............................„.........„„.................................................„„...„..„.35

10. GJELD.................................................................................................................................................................

VHL KREDITORENES STILLING .........................................................................................................................................36

IX. STRAFFBARE FORHOLD OG KARANTENEBETINGEDE FORHOLD.........................................................................36

X. DEN VIDERE BOBEHANDLINGEN......................................................................................................................................36



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

I. ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN

Denne innberetning sendes:

Bergen tingrett
Kjente kreditorer
Bergen 2017 AS v/styreleder Mona Haugland Hellesnes

Skatt Vest
Konkursregisteret via E-dialog konkursbehandling Altinn

II. IDENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER

Foretakets navn:

Forretningsadresse:

Org.nr.:

Formål iht.
registerutskrift registrert

11.05.15:

Opprinnelig formål ved
stiftelse08.11.12:

Bergen 2017 AS

Tollbodalmenningen l B, BERGEN

999 665 225

Fremme sykkelsporten i Norge, herunder ved å arrangere
internasjonale sykkelkonkurranser i Norge, så vel som

planlegging og forberedelse som gjennomføring, samt
bidra til at andre gjennomfører slike arrangementer i
Norge. Selskapet har ikke økonomisk formål for sin
virksomhet, og har ikke som formål å skaffe

aksjonæren(e) økonomisk utbytte.

Selskapet skal fremme sykkelsporten i Norge, herunder
ved å arrangere internasjonale sykkelkonkurranser i Norge
samt bidra til at, andre gjennomfører slike arrangementer i
Norge. Selskapet har ikke økonomisk formål med sin
virksomhet, og har ikke som formål å skaffe

aksjonæren(e) økonomisk utbytte.

Foretaket er 100% eid av Norges Cykleforbund.

I henhold til registerutskrift ble foretaket stiftet 08.11.12 og registrert i
Foretaksregisteret 27.02.13 med foretaksnavn MTB Events Norway AS.

Den 11.05.15 ble nytt foretaksnavn Bergen 2017 AS registrert i Brønnøysundregistrene.

3 ,



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

III. KONKURSEN

Konkurs ble åpnet ved Bergen tingrett sin kjennelse av 12.03.18 etter konkursbegjæring
fra Interspons AS for krav relatert til sykkel VM 2017 på kr l .829.431,-.

Fristdag etter dekningsloven antas å være 15.02.18, og frist for anmeldelse av fordringer
varl6.04.18.

IV. BOBESTYRELSEN

Ved konkursåpning ble som bestyrer oppnevnt:

Advokat Arne Laastad
Torgallmenningen 3B, Postboks 271 Sentrum

5804 Bergen
Telefon: 55 55 96 00
Telefax: 55 55 96 10
E-post: kontor@advokatbergen.no

Konkursregisterets boside er benyttet til uthenting og inngivelse av informasjon til
Konkursregisteret mm.

Tingretten besluttet i henhold til brev 15.03.18 oppnevnelse av borevisor: |
li

Statsautorisert revisor Anfmn Fardal B
KPMGAS l
Kanalveien 11, Postboks 4 Kristianborg j
5 822 Bergen |

På fiefrste skiftesamling 16.05.18 vil det bli redegjort for bobehandlingen. j
Registreringsforretning og innberetning blir fremlagt og gjennomgått, j

Videre vil borevisor fremlegge sin innberetning nr. l.
p

Bestyrer foreslår ikke oppnevnelse av kreditorutvalg. |



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AÅRSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

V. NÆRMERE OM KONKURSDEBITOR

l. Stiftelse, kapital og eierforhold

Foretaket ble ifølge registemtskrift stiftet 08.11.12 med aksjekapital stor ler 300.000,-
fullt innbetalt, og foretaket ble registrert i Foretaksregisteret 27.02.13.

Foretakets aksjonærer pr. konkursåpning var:

Norges Cykleforbund 100 %

Det har fra stiftelsestidspunkt og frem til konkursåpning så langt bestyrer kjenner til
ikke vært endringer i foretakets eierforhold.

Selskapets opprinnelige aksjekapital ved stiftelsen kr 300.000,- er registrert endret i
Brønnøysundregistrene 09.10.15 til kr 330.000,-.

2. Styret og daglig ledelse

Pr. konkursåpning var foretakets ledelse:

Styreleder: Mona Haugland Hellesnes
Styremedlemmer: Tore Hordnes

Yvonne Torgersen Hellevik

Svein Åge Valen
Marit Eriksen Sælemyr

Fra kunngjøringer i Foretaksregisteret fremgår følgende endringer i årene forut for
konkursåpning:

Fra stiftelse -11.05.15 Henrik Hakala Dale daglig leder
Fra stiftelse -11.05.15 Harald Tiedemann Hansen styreleder

Fra stiftelse -26.04.17 Hans Petter Gulbrandsen styremedlem
Fra stiftelse -11.05.15 Asbjørn Andersen styremedlem

Fra 11.05.15-04.12.17 Harald Tiedemann Hansen daglig leder
Fra 11.05.15 - 26.04.17 Terje Søviknes styremedlem

Fra 11.05.15- konk.åpn Mona Haugland Hellesnes styreleder
Fra 11.05.15- konk.åpn Tore Hordnes styremedlem

Fra 11.05.15 - konk.åpn Yvonne Torgersen Hetlevik styremedlem

Fra 11.05.15 - konk.åpn Svein Åge Valen styremedlem
Fra 26.04.17 - konk.åpn Marit Eriksen Sælemyr styremedlem



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

3. Regnskapsførsel og revisjon

Foretakets regnskaper er ført av

Norges Idrettsforbund ved Magne Brænden

Fra regnskapsfører har bestyrer mottatt årsregnskap 2016 og 2017 samt

regnskapsrapporter.
Videre har borevisor KPMG etablert kontakt med regnskapsfører og det vises til
innberetning nr. l fra borevisor.

I henhold til kunngjøringer i Brønnøysundregistrene var foretakets revisor i perioden fra
03.02.17 og frem til konkursåpning:

Revisomummer 993 606 650 - BDO AS .v/ Øyvind Hjemgård

BDO AS er i Brønnøysundregistrene registrert fratrådt 12.03.18.

I brev 13.03.18 fra BDO AS til bestyrer er det opplyst følgende:

Vi påtok oss oppdraget som revisor for selskapet 29.9.2016, som en del av
engasjementet for Norges Cykleforbund (100% eier), Vi reviderte årsregnskapet
for Bergen 2017 AS for 2016, dette var vårt første år som revisor for selskapet.

Vi vedlegger reviderte årsregnskap for 2015 og 2016, hvorav BDO AS har
revidert 2016, Vi vedlegger mottatt årsregnskap for 2017, signert av 3 av 5

medlemmer. BDO AS har ikke avgitt revisjonsberetning for 2017, da

årsregnskapet ikke er ferdig revidert.

Nummerert brev 1-5 følger vedlagt.

Vi har ikke bilag eller annen dokumentasjon som tilhører selskapet,

Borevisor KPMG AS har etablert kontakt med BDO AS for å få ytterligere informasjon.
I den forbindelse kan det være en utfordring at BDO AS også er revisor for Norges

Cykleforbund. Bestyrer har derfor til Norges Cykleforbund i e-post 03.05.18 fremholdt

følgende:

For øvrig har borevisor KPMG vært i kontakt med BDO som var revisor i

Bergen2017 ÅS, I den forbindelse kan BDOfå et problem i forhold til
taushetsplikt. BDO sitter på informasjon både som revisor i Bergen2017 AS og

som revisor i NCF. Derfor ber vi om at NCF fritar revisor for taushetsplikt hva

gjelder alle forhold relatert til Bergen201 7 AS, så kommer vi videre også her.



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

4. Diverse opplysninger

Ledelsens engasjement i andre foretak:

Styreleder Mona Haugland Hellesnes:

Offisielle roller i næringslivet (8)

Firma

DESTIHASJON VOSS AS

ULVIK IDROTTSLAG

BERGEN 2017 AS

ULVIK IDROTTSLAG

HELSE BERGEN HF

FJORD NORGE AS

VEST-NORGES
BRUSSELKONTOR AS

MONA HAUGLAND
HELLESNES

Stjftelsesdato

15-05.2007

31.12.1926

08.31,2012

3U.2.1826

05.12.2001

Oi.02-1893

17.03-2003

20.03.1997

Status

Wnl

A.ldi'.,.-!

Konkurs

AMM

Aidivt

AMivl

AMM

Aktivt

Omsetning

4788(2017; <Sfej

32064(2016) ^

11 176 460 (2016'i r£;>

38'460(2Q16.! <^

3 081 (2016) rr':>

Rating

m^å
UN

Rolle Tiltrådt

Historiske verv i nseringslivet (4)
Firma

KULTURSENTRUM

ULVIK FESW/ALUTVIKLING
ULVIK POESIFESTIVAL KF

HARDANGERBRUAAS

HARDANGER
REHABILITERINGSSENTER
AS

Stlftelsesdato

30-08^1993

01.07.2003

03.01.1987

29.06.2007

Status

Akriut

Slsllef (08.10.2013)

AUivt

OppiosS $08,05.2012)

Omsetning

28807(2017)

343 (200S)

102502(20)6}

o (as 1}

5(2017} Daglig leder 18.0Z20I6

O KonfaMperson 04.0i.2018

7(2018; Styrets leder 26.04.2017

O Sfyrets leder 04.01 201 S

12255(20)6) Siyremedlem 03.03.201B

11(2016; Styremedlem 20.06.2017

3(2019) Varamedlem 21.02,2018

O Innehaver 20.03.1997

II ansatte Rolle Fratrådt

84(2017} Observatør 12.05.20)6

) (2006) Nesiieder 2012-201.2

l (2016; Varamedlem 08.07.20-12

0(2011} Styrets leder 09.05^012



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Styremedlem Tore Hornes:

Offisielle roller i næringslivet (5)

Firma

FORENSNGA FOR IDRETT &
KUUURNORGE_-
MOSAMBIKK

MORGES
FRHDRETTSFORBUNDS
FOND FOR
IDRETTSUTØVERE

BERGEHSALUANSEN

NORWAYACTIVEAS

BERGEN 2017 AS

Stiftelsesdato

06.06.2013

01.01.1990

24-09-2003

30.03,2007

08-11.2012

Status

AiÆvl

Aklivt

Aktivt

Aktivt

Konkur-s

Omsetning

5 045 (2D1&!

32 064 (201S

Rating Antatt ansatte Rolle Tiltrådt

Styremedlem 21.10.2013

Sfyremedtem 01.07^2015

Slyremedlem 10.QS-20D4

2 (2016> Styremedlem 29.0S 2009

7(2016) Styremedlem 26.04.2017

Historiske verv i næringslivet (6)
Firma

NORGES
FRIIDRETTSFORBUHD

Siiftelsesdato Status

01.05.1896 AMM

Omsetning Antall ansatte Rolle Fratrådt

35980(2016} 29(2016? Styrets leder 08.05.2017

NORGES
FRIIDRETTSFORBUND

ACTIVE OUTDOOR AS

ACTIVE OUTDOOR AS

NEW ACTIVE SPORTSWEAR
AS

NEW ACTIVE SPORTSWEAR
AS
1-1 Vis færre

01.05.1896

09.12^1999

09.12-1999

07.04.1991

07.04-1991

Aktivt

Konkurs(23.11

Konkurs(23.i 1

OppSosi (12.04

Oppløst ((204

.2015)

.2015)

.2007$

.2007)

35 9SO (2016)

196(20)4}

196i:201+)

O 1:200?;

O (2006)

29 i2018.i Nestleder 19.12 201G

0(20Ui Styrets leder D9.02-201o

0(2014} Konlaktperson 09.02.2016

0(2005; Varamedlem 11.05.2008

0(200?; Konfaktperson 11.05.2008

Styremedlem Svein Åge Valen:

Offisielle roller i næringslivet (1)

Firma

BERQEN2017AS

Stiftelsesdato

OS.11.20t2

Status

Konkurs

Historiske verv i næringslivet (5)
Firma

BERGEN CYKLEK1UB8

SOTRA PLAN OG
UTBYGGJNO AS

SYKKEL-NM2012AS

SYKKEL-NM2012AS

ADVOKATFIRMAET
THOMMESSEN AS

20.t1.1929

12.08.1986

20.01.2D11

20.01.20H

26.04.19SO

AkiM

AMM

OppSosl (O

Oppiosf $0

Aktivt

2,07.2015)

2.07.2015)

Omsetning

534 (20)7;

O (2D14-S

O (2014)

818218(2018)

Omsetnma Rating Antal! ansatte Rolle Tiltrådt

32064(2016}^ 7(2016} Slyremedlem 26.04.2017

ansatte Rolle Fratrådt

1 Styremedlem 04.05-2017

O (.2017) Varamedlem 09.06.2016

0(2014) Styremedlem 18.02.2016

0(2014} Siyremedtem 1S.10.2011

1 (2016} Slyremedlem 16.07.201T



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Styremedlem Yvonne Torgersen Hetlevik

Offisielle roller i næringslivet (2)

Firma

PåDRiVERNEA_s

BERGEN 2017 AS

Stiftelsesdato Status

30.01.2015 At.Aivt

Omsetning Rating Antall ansatte Rolle Tiltrådt

341 (2016; <|y 0(2016) Styrets leder OS. 09.2016

08.11.2012 Konkurs 32064(2016.!^ 7(2018} Sfyremedlem 26.042017

Historiske verv i næringstivet (20)
Firma

INGENIØR EDVIN LARSEN
AS

SÆTERDAL ELEKTRO AS

VESTGAR ELEKTRO AS

VANGEN ELEKTRISKE AS

NORVALVES AS

MAGNUS M THLINESTVEDT
AS

VANGEN ELEKTRISKE AS

STRUKTURPLAST AS

NQRTEO AS

BANO AS

HMR MtKROMEKAHIKK AS

VANGEN ELEKTRISKE AS

SPAREBANKEN VEST

STRØMME GROUP AS

STRØMME GREENTECH AS

TRON INDUSTRIER AS

BE-EIVASSVEGEN 28 AS.

NORVALVES AS

NORWLVES AS

BLEIVASSVEGEN 28 AS

Stiftelsesdato

01.12-1998

01.07.20UO

18.09.2010

06.12.1994

25.05.199S

12.05-1935

06.12.19&4

11.03.1982

08.022008

03.04.1999

14.12-1998

06,12.1994

01.t0.1982

21-06.2D04

25.06.2004

19.0S-2008

02.02.1987

2S.05.1998

25.05.1998

02,02.1987

Status

AMivl

AMM

Aktivt

AMM

Akwi

w".'

A?/t

.AMivl

SleHei(1Q.t22014}

AMivl

Aiciivt

AMivl

A?1

Sleliei (15.12.2011)

Sletiet(14.12201i)

Stellet (14.12 2011)

Stettet (18.10.2017}

AI;tM

A?.fi

Slettei(18.i0.2017}

Omsetning

90 (2017)

26 772 (201S)

31 243 (2D17)

86 042 (2017!

27 896 (20)8)

361 081 (2019S

86 042 (2017)

3B 161 i2D16)

11 903 (201S)

107496(2016)

16501 (2D1S;

86 042 (2017)

4 989 000 (2016;

32 259 (201ff;

O (201 D)

3 620 (2010)

2 075 (2018;.

27 896 (2016}

27 896 (2018)

2 075 (2019;

Antall ansatte

O (20)7}

34 i2018)

26 (2017;

52 (2017;

20 (2D16)

146(2016)

52 (20)7)

48 (2018)

37 (201 Ei!

)S (2016$

52 (2017;

666 (SOtff;

32 (20W,

O (2010)

2 (2010)

O (2016)

20 (2016}

20 (2016)

O (2018)

Rolle

Siyremedlem

Styremfrdlem

Slyremedlem

Siyremedlem

Styrets leder

Daglig leder

Slyrets leder

Styrets leder

Styrets leder

Styrets leder

Styrets leder

Slyremedlem

Styremedlem

Daglig leder

Daglig leder

Siyrets leder

Styremedlem

Daglig leder

Styremedlem

Daglig leder

10,01 2017

10.01.2017

10,01.2017

05.012017

01.11.2016

29.09.2016

02.0920)5

16.05.2014

16.05^014

16,05.2014

24.04.2014

17,07.2012

29.062012

18.12-2011

18,12.2011

16,12-2011

16.10.2010

16.10^2010

16,10.2010

16J0.2010

Marte Eriksen Sælemyr

Offisielle roller i næringslivet (2)

Firma Stifteisesdato Status

NORGES CYKLEFORBUHD 26.10.1910 AMivl

BERGEN 2017 AS 08.11.2012 Konkurs

Omsetnina Rating Antall ansatte Rolle Tiltrådt

28 Styremedlem 22.02.2018

32 064 (3016) ^ 7 (2018} Styremedlem 26.04 2017

Historiske ven/ i næringslivst (0)
Firma Stiftdspsdsto Staluii UmsetiwiQ Antall ansatte Rolle Fratrådt



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Harald Tiedemann Hansen

Offisieile roller i næringslivet (12)

Firma

INVESTERINGSSELSKAPET
NORGE AS

JAHA GRENLAND AS

SANGLIER AS

SAMEIE LIQATA
PORSGRUNN

NORGES CYKLEFORBUND

INVESTERINGSSELSKAPET
NORGE AS

SANGUER AS

COMITES AS

JAHA GRENLAND AS

QSEGRO EIENDOM AS

GRENLAND SYKLEKLUBB

GRENLAND SYKIEKLUBB

Stiftelsesdato

10.04,2012

10.04.2014

01.01.2001

1L08.2015

26.10.1910

10.04.2012

Oi.01.2001

27.02.2012

10.04.2014

02.012015

15.02.1960

15.0Z.1S60

Historiske verv l næringslivet (16)
Finns Stiftelsesdato

BERGEN 2017 AS

PERSDATTERAS

SPORTSALLIANSEN AS

GRENLAND SYKLEKLUBB

BERGEN 2017 AS

LADIES TOUR OF NORWAY
AS

GULSETQENDOMANS

GULSET EIENDOM AMS

PULSET EIENDOM AMS

SAME1ET MOFLA% ATRIUM

BYFOGD PAUS G 5 AS

BYFOGD PAUS G 5 AS

CYCLING EVENT NORWAY
AS

FRISØRKÆDEN TANOO
NORGE AS

T.ANQO AKADEMIET AS

HAIRSTilENQRGEAS

f-g Vis færre

OS-11.2012

25.i1.2QOS

17.04.1958

15.02.1960

05.11.2012

08.05,2014

02.01.19S9

02-01 1989

02.01.19S9

2S.05.198S

24.11.2(105

24.11.2005

01.03.201i

15.06.1999

29.03-20BO

05.03.1998

Status

ntdivt

Aktivt

Akih.1

Aktivl

AKtM

.A!--ti'>it

Akiiri

Aldivt

AMM

Afclivi

?ifii

AUivt

Status

Konkurs(12

Opp!os({13.

t-?fi

Atdivt

Omsetning Rating

O (2D15) er;;,

668 (2016) ,?1

O (2016? <Sgj

O (2016;. er;;

O (2016,;. ^

Q (201 e.) i4-

66S (2016} ,7;q

10696(2016)^ ' ^^

2 ?66 (2016)

2 U66 (201S;

Anta l! ansatte

O (2016;

O (20)6)

O (2016}

2B

O (2016}

O (2016)

O(2016)

O (2016)

O (2018)

3 (2D16)

3 (2016;.

Omsetning Antall ansatte

03 201S) 32064(2013)

10.20(6) • 0(2016}

68 (2016)

2 066 (2016;

Konk-urs (•(2.03.2018) 32 064 (2018;

AMivi

Opp!ogi<1S-'

5179(2017;

12,20 S4)

Opp!ost{1S.12.20l4)

Oppiost (18

Akiivt

A!;tivt

AWivl

12.20 H)

76) (2016?

694;2D16)

694 (2016)

Oppis.st {12.03.2015} O (2016}

A MM

A!.;tivl

7 600 (2018;

l 896 (2016)

Slettet (03.12^2009) 11 197(2008)

7(2016$

O (2015)

O (2016)

3(20)8}

7 (2016;

O t;D17,"

Rolle

Daglig leder

Daglig Ifrder

Daglig leder

Kontaktperson

Styrets leder

Styrets leder

Styrets leder

Styrets leder

Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem

Fcn-etningstører

Rolle

Daglig leder

Varamedlem

Styremedlem

Nestleder

Styrets leder

Styremedlem

Koniaklperson

Deltaker med fullt ansvar

O (2016;

O 1:2016)

O (20)6>

0(2015}

12 (2016)

2 (2016)

3 (2003)

DagUg leder

Styremwllsm

Siyrets leder

Daglig leder

Styrets leder

Slyremedlem

Varamedlem

Slyremedlem

Tiltrådt

14.10.2016

02.02.2D18

20.02.2001

23.09-2D15

22.02.201&

14.102016

20.022001

02.10.2012

05.05.2014

24.03.2015

11.04.2017

26.062006

Fratrådt

04.i2.2017

OS.06.2017

27.05.2017

19.04.2016

11.05.2015

06.0S.2015

30.03.2015

30.03/2015

19.t2.2014

27.06^2013

04.11.2011

04.11.2011

03.11,2011

16.10.2010

08.08,2D09

24.08.2008

10



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

VI. KONKURSDEBITORS ØKONOMISKE VIRKSOMHET

l. Næringsvirksomhet

Selskapets opprinnelige formål ved stiftelse 08.11.12 fremgår av side 3 foran. I
forbindelse med navneendring registrert i Foretaksregisteret 11.05.15, ble formålet

endret til følgende:

Fremme sykkelsporten i Norge, herunder ved å arrangere internasjonale
sykkelkonkurranser i Norge, så vel som planlegging og forberedelse som

gjennomføring, samt bidra til at andre gjennomfører slike arrangementer i
Norge. Selskapet har ikke økonomisk formål for sin virksomhet, og har ikke som
formål å skaffe aksjonceren(e) økonomisk utbytte, (registrert 11.05.15)

Foretakets egentlige formål var gjennomføring av sykkel-VM i Bergen i september
2017.

2. Regnskaper og resultatutvikling

Fra foretakets regnskaper hitsettes (tall i hele 1000):

Driftsinntekter

Driftsresultat

Årsresultat

Egenkapital

2017
103431

-32 826

-37 868

-37516

2016
32064

-210

-1

352

2015
10843

3363

3365

3718

2014
5611

-3431

-3442

-4936

2013
2114

-1 794

-1 794

-1 494

Når det gjelder driftsinntekter for 2017, er disse i regnskapet spesifisert som følger:

Sponsor / salgsinntekt
Offentlig tilskudd
Underskuddsgaranti Hordaland Fylkeskommune
Underskuddsgaranti Bergen kommune
Annen Driftsinntekt

Sum driftsinntekter

35 742 138
51 865 234 (note 2)

5 200 000
5 200 000
5 423 078

103430450

Note 2 Offentlige tilskudd

Tilskudd fra Kulturdepartementet
Tilskudd Øygarden kommune
Tilskudd Astøy kommune
Tilskudd Bergen kommune
Tilskudd Hordaland Fylkeskommune

Tilskudd fra Nærings og (iskridep
Tilskudd Fjell kommune
Tilskudd Halsadirektoratet
Periodiserte tilskudd

2017
16 000 000

1 000 000
750 000

7000000

5 000 000
760 000

3 000 000
18365234

Sum 61 866 234

11



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

I styrets årsberetning for 2016 avgitt 20.04.17 er det opplyst følgende:

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at
forutsetninger for fortsatt drift er tilstede.

Revisors beretning fra regnskapsåret 2016 er avgitt 08.05.17 som en beretning uten

forbehold eller presiseringer.

Styrets årsberetning for 2017, avgitt 08.03.18 er en utførlig årsberetning hvorfra
hitsettes:

Selskapets virksomhet har i 2017 bestått i forberedelser til og gjennomføring av
verdensmester skapet i landeveis sykling i Bergen i perioden 17. - 23 september
2017.

Virksomheten har vært drevet i Bergen.

Resultatet av virksomheten fremgår av selskapets årsregnskap, som gir tilstrekkelig
grunnlag for bedømmelse av selskapets stilling.

Til tross for at verdensmesterskapet både arrangementsteknisk, publikumsmessig,
værmessig og på alle måter ble en suksess så ble dessverre ikke det økonomiske
resultatet for Bergen 2017 AS som forutsatt. Selskapet opplevde betydelig svikt i
forventede inntekter. Dette var bl. a inntekter som skulle komme fra aktiviteter i
tilknytning til selve arrangementet og hvor resultatsvikten først ble kjent etter

avregninger og rapportering fra samarbeidspartnerne ble mottatt i etterkant av
mesterskapet, I tillegg ble det pådratt uforutsette og dels høyere kostnader i
umiddelbar tilknytning til arrangementet. Summen av dette har ført til et betydelig
negativt resultat og en underbalanse i selskapet.

Bergen 2017 AS er etprosjektselskap som hadde til formål å forberede og
gjennomføre verdensmesterskapet i landeveis sykling i 2017. Selskapets virksomhet
har ikke vært innrettet mot drift etter gjennomført mesterskap. Selskapet har ikke
lenger virksomhet som gir løpende inntekter. Årsregnskapet er av denne grunn ikke
utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift og forutsetningen om fortsatt drift er
heller ikke tilstede. Vurderinger av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat
er foretatt på grunnlag av den forutsetning at selskapet vil bli avviklet.

Alle tidligere ansatte iBergen2017ASvarprosjektansatte med tidsbegrensede

stillinger. Engasjementsperiodene utløp i perioden oktober-desember 201. På grunn

av behov for oppfølging av kontrakter samt kunde- og leverandør forhold ble det

inngått midlertidig forlengelse for.to av de ansatte i hhv 40 % og 60 %
deltidsstilling ijanuar2018. Selskapet har ikke hatt ansatte eller lønnsforpliktelser
etter l. februar 2018. Flere av de tidligere ansatte har bistått selskapet på frivillig
basis etter utløpet av sine respektive engasjementsperioder. Til tross foret svært
hektisk år med stor arbeidsbelastning har arbeidsmiljøet vært godt.

12. .



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Selskapets daglige leder, Harald Tiedemann Hansen, fratrådte sin stilling pr l,
desember 2017.

Det har ikke vært sykefravær, Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker
på arbeidsplassen. Virksomheten praktiserer etter styrets syn likestilling mellom

kjønnene.

Virksomheten medfører ingen påvirkning av det ytre miljø.

Bergen 2017 AS har ikke vært i stand til å betale alle sine kreditorer ved forfall. Det
er også en underbalanse i selskapet ved utløpet av regnskapsperioden. Til tross for

selskapets finansielle stilling har styret vært av den oppfatning at
kreditor fellesskapet vil være bedre tjent med en styrt avvikling enn at det begjæres

oppbud og at selskapet tas under konkursbehandling. Dette er begrunnet i
usikkerhet knyttet til hvorvidt et konkursbo vil være berettiget utbetaling av etter

den såkalte momskompensasjonsordningen. Flere h-editorer har videre meddelt at
de vil ettergi sine h-av dersom det lykkes å oppnå en frivillig akkordløsning. Ved
konkurs vil kravene bli meldt i boet på vanlig måte. Det pågår også drøftelser med
flere kreditorer om hel eller delvis ettergivelse av gjeld. Samtlige av disse forhold
vil kunne bidra til at øvrige kreditorer i Bergen 2017 AS vil kunne få en høyere

dekning av sine Jvav ved en slik frivillig avviklmgs løsning enn ved konkurs. På
tidspunktet for regnskapsavleggelsen gjenstår det fortsatt å få avklart viktige
forutsetninger for en slik frivillig løsning.

Bergen 2017 AS har mottatt forkynnelse av begjæring om konkursåpning i selskapet
fra en av selskapets h'editorer. Bergen ting rett har berammet rettsmøte til
behandling av begjæringen den 12. mars 2018.

Styret i Bergen 2017 AS har i perioden oktober 201 7 til dags dato gjennomført et
omfattende og krevende arbeid for å kartlegge den reelle økonomiske situasjonen
for selskapet. Det er fremsatt en rekke krav mot Bergen 2017 'AS som etter styrets
oppfatning ikke har verken avtalemessig grunnlag eller holdbart grunnlag som
etablerer rettslige forpliktelser for Bergen 2017 AS. Av hensyn til kreditorer med
rettmessige krav har det vært nødvendig å avklare omfanget av de reelle

kreditorkrav. Tilsvarende er det flere av Bergen 2017 'AS sine kunder som av ulike

grunner har vegret seg for gjøre opp sine forpliktelser. Det har vært nødvendig å
bruke mye tid på å forfølge selskapets fordringer i umiddelbar etterkant av

mesterskapet mens administrasjonen fortsatt var tilgjengelige, Det gjenstår fortsatt
mye arbeid før alle fordringer er inndrevet,

Da styret fikk rapporter om inntekts- og kostnadsutviklingen fra selve VM-uken ble
det raskt klart at det ville oppstå et underskudd som oversteg de

underskuddsgarantier som var avgitt. Allerede i oktober ble det derfor innført de

facto betalingsstopp. Selskapet er kun belastet kostnader under forutsetning av at
dette har vært ansett nødvendig for å oppnå resultater som ville øke verdiene for

kreditorfellesskapet. Kreditorene ble varslet om dette og det er senere jevnlig

distribuert orienteringsbrev til kreditorene med oppdatert status over selskapets

situasjon samt arbeidet for å finne en frivillig kreditorløsning.

13



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Hordaland fylkeskommune og Rer gen kommune har avgitt underskuddsgarantier på

kr 5,2 mill - til sammen kr 10,4 mill. Garantiene vil komme til utbetaling når det

foreligger endelige regnskap som bekrefter at vilkårene for utbetaling av garantiene
er tilstede. Hordaland fylkeskommune er også kreditor med krav mot Bergen 2017

AS. Det er innledet drøftelser med fylkeskommunen om oppgjørsform for garanti og
krav.

Det Internasjonale sykkelforbundet, UCI, er største enkelth'editor med krav mot
Bergen 2017 AS. Kravet utgjør pr regnskapsavslutning ca kr 13,5 mill. Det er
inngått avtale med UCI som innebærer at forfallstidspunktet for kravet er utsatt til

desember 2018.

Arets resultat kr -37.867.249,- overføres til udekket tap,

I BDO sitt brev 13.03.18 til bestyrer er det blant annet opplyst følgende:

BDO AS har ikke avgitt revisjonsberetning for 2017, da årsregnskapet ikke er ferdig
revidert.

Styreleder Mona H Hellesnes fremholder i e-ppst til bestyrer 14.05.18 kl. 09:12 at
regnskapet ble revidert, og viser i den forbindelse til uavhengig revisors beretning datert
08.03.18 fra BDO fra statsautorisert revisor Øyvind Hjemgård. Beretningen er

imidlertid ikke undertegnet.

Videre viser styreleder Mona H Hellesnes i e-post til bestyrer 14.05.18 kl. 12:39 til
revisor sin e-post av 08.03.18 kl. 17:39 hvorfra hitsettes:

Hei

Vedlagt følger utkast til revisjonsberetning, samt fullstendighets erklæring som vi
må ha signert og tatt utpå eget brevpapirfor Bergen 2017 AS.

Revisjonsberetning vil bli avgitt når vi mottar signert regnskap og årsberetning,
samt fullstendighetserklæringen som nevnt.

Med vennlig hilsen
BDO

Videre viser styreleder til revisor sin e-post av 09.03.18 kl. 17:34 hvorfra hitsettes:

Hei

Revisjonsberetning vil bli oversendt når vi mottar signert regnskap og årsberetning
og hvor hele styret har signert, samt fullstendighetserklæring signert av

representant for styret og/eller daglig leder.

14



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

I samtale med borevisor KPMG AS har selskapets revisor statsautorisert revisor Øyvind

Hjemgård i BDO AS gitt uttrykk for at revisjon ikke var avsluttet, og at deler av
konklusjonsfrasen gjensto.
Det er grunn til å anta at BDO hadde en god formening om hvordan de kom til å
konkludere, noe utkastet til revisjonsberetning bekrefter.

Videre fremholder styreleder i e-post til bestyrer 14.05.18 kl. 14:37 følgende:

Hei,

Sender vedlagt kopi av epostfra revisor av 9. mars 2018, samt
revisjonsberetning.

Styret var i daglig dialog med revisor om utforming og avleggelse av
årsregnskapet for 2017.

Det endelige regnskapet som ble avlagt er resultat av denne dialogen med

revisor. At det eventuelt ikke foreligger en formelt signert revisjonsberetning

som gjør at revisor kan si at det ikke er avlagt beretning for 2017-regnskapet, er i
såfall en formalitet. Etter at regnskapet var avlagt av styret fikk vi revisors

beretning (som riktignok ikke var signert). I den usignerte revisjonsberetningen
bekrefter han realitetene;

• at regnskapet var revidert

• at han har hatt tilgjengelig balanse, resultatregnskap og
kontantoppstilUng. Kontantopp stillingen ble for øvrig utarbeidet bare
dager før regnskapsavleggelsen den 8.3,2018.

• at regnskap er avlagt i samsvar med lov og forskrifter
• at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til

Bergen 2017 pr 31. desember 2017 og selskapets resultater og

kontantstrømmer for regnskapet pr 31.12.2017 (med forbehold for

virfmingen av et bestemt mellomværende som var omhandlet i noter til

regnskapet)
• revisor har skrevet utkastet til beretning etter at endelig regnskap

forelå (han benytter tall fra dette regnskapet avlagt 8.3.2018}
• at regnskapet var avlagt i henhold til regnskapslovens regler og god

regnskapsskikk

• at styrets beretning (som også først forelå 8.3.2018} om årsregnskap,
forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap, var
konsistente med årsregnskapet og at de var i samsvar med lov og

forskrifter.

Revisors usignerte beretning av 8.3.2018 er derfor ikke et tidlig utkast, men en

beretning utarbeidet på grunnlag av det endelige styrebehandlede regnskapet.

Revisor hadde vært tungt inne i regnskapsavslutningen og revisjon av
årsregnskapet siden før årsskiftet.

Vi forstår at revisor i ettertid har opplyst at revisjonen ikke var formelt avsluttet,
Realitetene i beretningen som ble oversendt styret den 8.3.2017 tilsier noe annet.

15



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Dette har mindre betydning, idet réalitetsvurderingene av regnskapet uansett var
foretatt av revisor.

Spørsmål relatert til avgivelse av årsoppgjør 2017 vil bli nærmere vurdert av boets

revisor.

3. Ansatte

Konkursboet har mottatt informasjon om 17 ansatte/tidligere ansatte som kan ha krav på

lønn og/eller feriepenger.

Disse ble etter konkursåpning oppsagt av bostyrer ved brev av 22.03.18.
De ansatte ble samtidig orientert om muligheten for å søke eventuell dekning av til gode

lønn og/eller feriepenger gjennom Nav Lønn.sgaranti.

Det er foreløpig innkommet 4 søknader om dekning av lønn/feriepenger gjennom
lønnsgarantiordningen.

4. Oppfyllelse av formelle krav

Foretaket har levert regnskaper til regnskapsregisfrene i Brønnøysund for
regnskapsårene til og med 2016.

For regnskapsåret 2017 foreligger ferdig ført ikke revidert regnskap.

Selvangivelse m.m. er levert for årene til og med 2016.

Foretaket har vært registrert i merverdiavgiftsregisteret fra 4. termin 2013 til og med 2.

termin 2018. Det er levert merverdiavgiftsoppgaver for terminene til og med 6. termin
2017.

I Skatt Vest sitt opplysningsskjema til bestyrer er det gitt følgende merknad:

Mva melding for 5. termin 201 7: Hovedmelding mottatt 2/2-18, pålydende

783.719 tilgode, og tilleggsmelding mottatt 19/2-18, pålydende 25.720 tilgode, er
tatt ut til kontroll.

Borevisor KPMG AS vil følge opp hva gjelder korrekt avregning mva.

5. Gjeldsforhandlingene forut for konkursåpningen

Konkursboet har blant annet innhentet og gjennomgått diverse korrespondanse som ble

sendt til kreditorene i forbindelse med gjeldsforhandlingene som følger:

16



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Fra brev datert 19.10.17, «Orientering om status pr 19 oktober 2017», hitsettes:

Bakgrunnen for at Bergen 2017 AS foreløpig må være tilbakeholdne er, som

tidligere opplyst, at arrangementet fikk dårligere resultat enn forventet.
Foreliggende prognoser tilsier at selskapet vil få et ikke ubetydelig underskudd.

Fra brev datert 08.11.17, «Orientering om status pr 8. november», hitsettes:

Bergen 2017 AS har de siste ukene jobbet intenst med å kvalitets sikre

dokumentasjon og utarbeide grunnlag for den økonomiske statusrapport. Styret
og administrasjonen har parallelt arbeidet med ulike tiltak som er med å sikre
verdiene i selskapet slik at kreditorene i minst mulig grad blir skadelidende. Vi
har vært opptatt av at selskapet opptrer korrekt overfor alle kreditorer, kunder
og andre samarbeidsparter og derfor ble det 4.oktober besluttet å ikke foreta
utbetaling av noen krav mot selskapet. Alle kreditorer skulle på den måte si1a'es

likebehandling.

Styret i Bergen 2017 AS har nå besluttet å gå i forhandlinger med
fordringshaverne og til å lede dette arbeidet er det inngått avtale med advokat

Jeppe Normann i Advokatfirmaet Normann & Bjørnsen AS til å forestå den

videre fremdriften. Adv.Normann vil derfor om få dager sende ut informasjon om
prosessen fremover.

Fra brev datert 15.11.17, «Bergen 2017 AS - Arbeid med en frivillig gjeldsordning»,
hitsettes:

Det må konstateres at Bergen 2017. AS ikke er, eller vil komme, i en situasjon
hvor alle b'editorer kan dekkes fullt ut. Det vil derfor bli fremmet forslag om en

frivillig gjeldsordning.

Det er flere årsaker til situasjonen som har oppstått. Særlig kan nevnes at det ble
langt lavere provisjonsinntekter enn hva som var forventet og at selskapet har
fått betydelig større kostnader som følge av valutautviklingen,

Det er fortsatt flere uavklarte forhold som vil påvirke resultatet og derigjennom
utbetalingene til ^editorene. Dette gjelder bl.a, avgiftsre 'fusjoner og
kompensasjoner, forholdet til garantier og samarbeidspartnere. Når og hvor stor
utbetalingene til kreditorene vil bli er det derfor for tidlig å si noe presist om.

En frivillig g/e Ids ordning forutsetter at alle kreditorene samtykker. Oppnås ikke
samtykke fra kreditorene, vil alternativene være å søke formelle

gjeldsforhandlinger under beskyttelse av domstolen, alternativt at Bergen 2017

AS slår seg selv konkurs (begjærer oppbud).

Fra brev datert 04.12.17, «Bergen 2017 - Status og videre arbeid mot en frivillig
gjeldsordning», hitsettes:

17



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Etter at fristen for alle kreditorer til å melde sine krav er utgått, viser oversikten
at samlede krav fra private kreditorer utgjør omlag kr 36.600.000, Samlede

offentlige krav utgjør omlag kr 28.000.000 og
UCI sitt krav utgjør kr 13.500.000. Selskapet har aktiva i form av bankinnskudd
og kundefordringer (inklusive momskompensasjon) på til sammen noe over kr
20.000.000. I tillegg har det offentlige garantert for h- 10. 400.000 av et eventuelt
underskudd.

Avvikene som gjør at vi har en vesentlig underdekning skyldes i hovedsak økte

offentlige krav. Blant annet har politietaten varslet et tilleggskrav på kr 10
millioner etter at VM var gjennomført, Dette til tross for at politiet så sent som i

april 2017 skriftlig bekreftet at det'ikke ville bli fremmet refusjonskrav utover det
som var budsjettert på det tidspunkt. Kostnadene med tilbakeføring av vegnettet

har vært planlagt og budsjettert basert på kostnadsestimater mottatt fra
vegstyresmaktene. Dessverre viser de faktiske kostnadene seg nå å bli langt
høyere enn disse kostnadsestimatene som arrangøren tidligere har mottatt.

Vi fikk også en dramatisk svikt i inntektene under selve arrangementet i forhold
til det som var vurdert som nøkternt og realistisk, både av oss og våre sentrale
samarbeidspartnere. Til tross for at vi fikk det mange betegner som "tidenes

beste sykkel-VM" med fantastisk vær og enorm publikumsoppslutning, så
resulterte dette paradoksalt nok ikke i en slik omsetning hos våre

samarbeidspartnere at vi fikk de provisjons inntekter vi hadde forventet. Dette har
rammet både arrangøren og sentrale samarbeidspartnere.

Fra brev datert 21.12.17, «Bergen 2017- ny støtus og videre arbeid mot en frivillig
gjeldsordning», hitsettes:

En frivillig, utenomrettslig akkord forutsetter en løsning med de offentlige
Jveditorene og UCI. Så lenge mulighetene er til stede for en løsning som er til
kreditorenes beste, vil vi fortsette arbeidet. •

Styret i Bergen 2017 AS registrerer at det er mange kritiske spørsmål til styrets

og ledelsens vurderinger i tiden før og under mester skapsuken. Dette må vi

akseptere og vi forstår også at kreditorene som påføres tap har mange spørsmål.
Vi finner det derfor nødvendig å presisere at styret i Bergen 2017 AS selvsagt
ikke hadde tillatt at det ble inngått avtaler med leverandærer som det ikke ville

være dekning for. Som det har fremkommet i media ble styret, før VM, presentert
for resultatprognoser som tilsa et ikke ubetydelig underskudd. Det var imidlertid
stilt garantier for beløp som oversteg underskuddet i disse prognosene. Alle

leverandører ville derfor være sikret fullt oppsiør dersom de fremlaste

prognosene holdt. Dessverre viste det seg at prognosene sviktet både på inntekts-
og, kostnadssiden. Bakgrunnen for dette skal vi kommentere nærmere nedenfor.

18



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Fra brev datert 11.01.1'8, «Til registrerte private kreditorer i Bergen 2017 AS», hitsettes:

• Det er pr i dag en betydelig underbalanse i Bergen 2017 AS. Av denne grunn er

det innført betalingsstopp. Ingen kreditorer vil få full dekning, Å fremme
konkursvarsel eller true med å slå selskapet konkurs vil ikke endre situasjonen.

• Kreditorene kan derfor være trygge på at det ikke vil bli foretatt utbetaling til
enkeltkr editor er. Dette gjelder uavhengig av trusler og bruk av media.

• Styret har innledet dialog med store offentlige kreditorer. Det samme gjelder det
internasjonale sykleforbundet (UCI) som er største kreditor i selskapet. Denne

dialogen skjer i nært samarbeid Bergen 2017 AS sin eier, Norges Cykleforbund.

Som tidligere opplyst har flere offentlige kreditorer gitt betingede eller
ubetingede tilsagn om å ettergi krav.

Fra brev datert 23.02.18, «Til kreditorer med krav mot Bergen 2017 AS», hitsettes:

Representanter fra styret i Bergen 2017 AS har i perioden etter siste

statusopp datering den 11. januar 2018 gjennomført møter med UCI og
Kulturdepartementet, UCI var i møtet representert med president David
Lappartient samt ledende ansatte ved det internasjonale sykleforbundets
administrasjon. Dette bekrefter at UCI tar saken på alvor og at det er genuin
interesse for å medvirke til.å finne en tilfredsstillende løsning for Bergen 2017
AS' kreditorer. Vi er. forhindret fra å gå nærmere innpå de tema som er drøftet
med UCI. En eventuell avtale eller løsning med UCI forutsettes for det første
behandlet internt i UCIs relevante organer. • Løsninger er dessuten avhengig av

at også andre elementer i en samletkreditorløsning faller på plass.

Fra brev datert 09.03.18, «Til registrerte private kreditorer i Bergen 2017 AS», hitsettes:

Årsaken til underskuddet er dels en betydelig inntektssvikt og dels en stor
kostnadssprekk. Så sent som i august 2017 fikk styret presentert de siste
økonomiske prognosene som tilsa et underskudd på ca /<r 12 mill. Beløpet var
innenfor avgitte garantier. I prognosen lå det dessuten 1^-avfra UCI/NCFpå ca
14-15 mill. Et underskudd ville derfor eventuelt ramme UCI ogNCF.

Garantistene og NCF som -slik situasjonen så ut i august 2017 - var
tapseksponert, ble orientert om situasjonen.

Det pågår fortsatt drøftelser med berørte departement og det internasjonale

sykleforbundet (UCI). Det var vårt håp.at det skulle foreligge en avklaring innen
sykkeltinget helgen 10-11. mars 2018, Vi må imidlertid ha respekt for at det er
grundige - og litt omstendelige - beslutningsprosesser i de aktuelle

organisasjonene. Uten å kunne gjengi innholdet i disse drøftelsene så arbeides
det med ulike forslag til hel- eller delvis g] elds etter giv else. Dette vil ikke tilføre

friske penger, men de samlede krav blir redusert, underbalansen blir mindre og
de gjenværende verdier kan fordeles på færre kreditorer.

19



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Konkursalternativet er etter styrets oppfatning fortsatt en veldig mye dårlige
løsning enn en frivillig løsning. Uansett bør det, etter vår oppfatning være
avklart hva som kan oppnås gjennom drøftelser og forhandlinger før det
konkluderes. I vår orientering til kreditorene av 23. februar 2018 er det gitt en
kort oversikt over de forhold som vil svekke kreditorenes dekningsutsikt ved en

konkurs.

Konkursboet har også hatt kontakt med, og innhentet informasjon fra, advokat Jeppe
Normann, som i en periode var involvert i gjeldsforhandlingene. Advokat Jeppe

Normann har også blitt fritatt fra sin eventuelle taushetsplikt overfor konkursboet.

Advokat Jeppe Normann opplyser blant annet følgende til konkursboet i forbindelse
med at han deltok i et styremøte i Bergen 2017 AS den 29.11.17:

Min hovedkonklusjon var nok den gangen at frivillig gjeldsordning var vanskelig

å få på plass, at en formell gjeldsforhandling ville være kostbar og utfordrende
gitt et svært uklart debitor/ kreditorbilde. Da vil et oppbud være nærliggende.

Konkursboet vil sammen med borevisor i den videre bobehandling foreta en nærmere

vurdering av gjeldsforhandlingene forut for konkursåpningen.

6. Insolvenstidspunkt og konkursårsaker

Styret i Bergen 2017 AS sin vurdering av økonomisk utvikling og konkursårsaker
fremkommer i styrets årsberetning for 2017 avgitt 08.03.18, gjengitt ovenfor.

Bestyrer vil komme tilbake til dette punkt i en senere innberetning.

VII. BOETS STILLING OG STATUS

l. Aktiva - registrering

Fra registreringsforretning signert av styreleder Mona H Hellesnes og styremedlem
Svein Aage Valen den 03.05.18, hitsettes i sin helhet:

Arbeidet med registreringsforretning i Bergen 2017 AS konkursbo ble påbegynt
umiddelbart etter konkursåpning.

Det ble avholdt møte på bostyrers kontor 14.03.18 kl. 12:00.

Tilstede var: Styreleder Mona Haugland Hellesnes (Hellesnes)

Styremedlem Svein Aage Valen (Valen)
Bestyrer advokat Arne Laastad
Advokat Ådne Laastad

20



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Registreringsforretningen bygger på:

- informasjon som fremkom under møte 14.03.18.

- bostyrers gjennomgang av dokumenter og innhentet informasjon

Følgende ble registrert:

1.1. Kontanter

Konkursdebitor hadde ikke kontanter pr. tidspunkt for konkursåpning.

1.2. Bankforbindelser

Bank

DnB Bank ASA
DnB Bank ASA
DnB Bank ASA
DnB Bank ASA

Kontonavn

Bedriftskonto
Bedriftskonto
Skattetrekkskonto
Valutakonto

Kontonummer

1503.56.24381
1503.32.45642
1503.42.41985
1250.6L91996

Innestående pr.

konkursåpning

kr 6383136,80
kr l 733 058,50
ler 11982,13
ler

DnB Bank ASA opplyser at valutakonto 1250.61.91996 aldri har vært i bruk.

Konkursdebitor hadde pr. tidspunkt for konkursåpning følgende kort:

Korrtype

Bedrift Visa
Bedrift Visa
Bedrift Partner

Tilknyttet konto

1503.56.24381
1503.56.24381
1503.32.45642

Kortinnehaver

Hansen, Harald Tiedemann

Orre, Eli Margrethe

Dahle, Henrik Hakala

1.3. Aksjer og VPS-konto

Foretaket hadde ingen aksjer pr. konkursåpning.

Fra Verdipapirsentralen har bostyrer fått bekreftet at foretaket ikke har noen VPS-konto.

1.4. Garantier

1.4.1. Garanti fra Hordaland fylkeskommune.

Styreleder opplyser:

Ved brev av 10. juli 2013 sendte Norges Cyldeforbuad, Bergen kommune og Hordaland
fylkeskommune i fellesskap søknad om statlig medvirkning til finansiering av et mulig
sykkel-VM i Bergen. Henvendelsen var en del av forberedelsene med søknaden til det
internasjonale sykleforbundet (UCI) om å bli tildelt ansvaret for arrangementet.

21



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

I henvendelsen til statlige myndigheter heter det innledningsvis at:

Norges Cykleforbnnd (NCF) vil'søke Det internasjonale sykkelforbundet Union
Cycliste Internationale (UCI)' om å arrangere sykkel-VM (UCI Road World

Championships) på landevei i 201 7. Bergen kommune, Hordaland
fylkeskommune og kommunene Askøy, Fjell, Sund og Øygarden er
medarrangører av sykkel-VM

Under redegjøreslen for "Budsjett og statlig medvirkning" (side 16) heter det;

Mesterskapet forutsettes kryssfmansiert som et spleiselag mellom lokale og
regionale offentlige myndigheter, sentrale myndigheter, det lokale og regionale

næringsliv, salg av Hospitality, VIP og Merchandise, og med idretten gjennom
salg av tv og medier ettigheter samt sponsorinntekter. Det forutsettes en statlig
medvirkning på samme nivå som lokale og regionale myndigheter stiller opp
med.

Nivået på sponsorinntekter vurderes som realiserbart, og på et fornuftig nivå for
å fastsette et bærekraftig arrangementsbudsjett.
Samlet er den regionale medvirkningen på kr. 40,0 mill., samt kr. 10,2 mill. i
usikkerhetsavsetning. Bergen kommune og Hordaland fylkeskommune er de
største bidragsyterne med samlet fer. 35,0 mill., samt kr. 10,2 mill. i

usikkerhetsavsetning. Det søkes om statlig støtte og medvirkning på kr. 40,0 mill.

pluss kr. 5,0 mill. for at budsjettet skal være bærelcraftig.

Usikkerhetsavsetningen på b'. 15,2 mill. forutsettes finansiert som en tredeling
mellom stat, fylke og Bergen kommune der Bergen kommunes andel utgjør kr. 5,2
mill., Hordaland fylkeskommunes andel kl'. 5,0 mill. og statens andel b-, 5,0 mill.

Både Bergen kommune og Hordaland fylkeskommune har vedtatt sin andel av
denne usikkerhetsavsetningen, dersom den inntreffer.

Søknaden er underskrevet av daværende byrådsleder, Monica IVIæland, daværende
fylkesordfører Tom-Christer Nilsen samt president Harald Tiedemann Hansen i NCF.

Hordaland fylkeskommune sitt engasjement var forankret i fylkestingsvedtak av 11. juni
2013;

l. Hordaland fylkesting er positiv til at Bergen vert vertskapsby i ein norsk
søknad om Sykkel-VM2017, og ser på dette som eit svært attraktivt

meisterskap å få til bergensregionen.

2. Fylkestinget føreset at meisterskapet vert finansiert gjennom eit spleiselag

mellom idrett, næringsliv og offentlege styresmakter.

3. Fylkestinget legg til grunn at statleg medverknad til arrangementet står i

høve til nivået på regionale styresmakter sine tilskot og at Bergen kommune

og dei andre kommunane medverkar i samsvar med det som går fram av
saksutgreiinga.

22



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

4. Hordaland fylkesting er positiv til å støtta arrangementet med h" 15 mill. i

samsvar med saksutgreiinga. Summen vert sett av på disposisjons fond i
samband med avsluttinga av rekneskapen for 2012, I tillegg vert sett av kr 5,2

mill. til å dekke ei eventuell overskriding I prosjektet slik at samla avsetjing til
disposisjons fond vert kr 20,2 mill,

5. Fylkestinget sluttar seg til at det vert arbeidd med å oppretta eit
arrangementsselskap for Sykkel-VM 2017. Fylkesutvalet får fullmakt til å ta
avgjerd om fylkeskommunen skal ta del i eit slikt selskap.

Hordaland fylkeskommune har ikke bestridt sin forpliktelsen til å betale kr 5,2 mill i
henhold til den såkalte usikkerhetsavsetningen ("underskuddsgarantien") som det er

redegjort for ovenfor. Fylkeskommunen hevder imidlertid å ha motregningsrett i krav
mot Bergen 2017 AS.

1.4.2. Garanti fra Bergen kommune

Styreleder opplyser:

Når det gjelder den generelle bakgrunnen for de kommunale- og fylkeskommunale
"underskuddsgarantiene" vises det til redegjørelsen under punkt 4.1.

Bergen kommunes tilsagn er forankret i by styrevedtak av 30. april.

l. Bergen bystyre er positive til at Bergen blir vertskapsby for en norsk søknad
om Sykkel-VM2017, og ser på dette som et svært attraktivt mesterskap å få til

bergensregionen,

2, Bergen bystyre forutsetter at mesterskapet finansieres gjennom et spleiselag
mellom idrett, næringsliv og offentlige myndigheter, der statlig medvirkning
står i forhold til nivået på regionale myndigheters bidrag.

3. Bergen bystyre forutsetter også at medvirkende kommuner og Hordaland
fylkeskommune bidrar i tråd med saksutredningen.

4. Bergen bystyre er positive til å støtte arrangementet med kr. 20,- mill. i tråd
med saksforutsetningene til Sykkel-VM'2 017, og ber byrådet innarbeide dette
;' økonomiplanen for 2014-2017.

5. Bergen bystyre legger til grunn at den anbefalte usikkerhetsavsetningen på kr,
15,6 mill. ikke finansieres nå, men forutsettes dekket i tråd med

saksutredningen, dersom den inntreffer. Bergen kommunes andel utgjør kr.
5,2 mill.

6. Bergen bystyre er positive til at byrådet jobber videre sammen medNCF og

andre med-arrangører .med å opprette et arrangementsselskap for Sykkel-VM
2077, .. , ; .. •

23 . . • .



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Bergen kommune har tidligere gitt uttrykk for at "underskuddsgarantien" ville bli

utbetalt så snart vilkårene for krav under forpliktelsen var dokumentert i form av
revidert årsregnskap. Bergen 2017 AS avla årsregnskapet for 2017 den 8. mars 2018.
Bergen 2017 AS rakk ikke å sende krav om betaling under nevnte usikkerhetsavsetning

("underskuddsgaranti") til Bergen kommune før konkursåpning.

1.5. Utestående fordringer, refusjonskrav og lignende

1.5.1. Utestående fordringer - generelt

Styreleder opplyser:

I e-post av 9. april 2018 fikk bestyrer oversendt kopi av Bergen 2017 AS' fordringer

mot kunder pr 31.12.2017 ("Åpne poster kunder pr 3.1.12.2017"). Til sammen hadde

selskapet bokførte fordringer på ca kr 5,9 mill pr 31.12.2017. For å avklare omfanget
av utestående kundefordringer pr konkurs åpningstidspunktet må det foretas en

avstemming mot eventuelle innbetalinger i perioden j anuar-mars 2018.

1.5.2. First United NUF, org. nr. 816 721 032

Styreleder opplyser:

Fordringen mot First United (FU) er basert på provisjon av overnattinger regulert
gjennom avtale mellom FU og Bergen 2017 AS. Det foreligger en avregning fra FU
som viser at provisjonen utgjør ca 3 MNOK. Det nøyaktige provisjonsbeløpet må

beregnes basert på detaljerte opplysninger om bl.a. MVA-beregning på de aktuelle
provisjonsberettigede overnattingene. I store trekk er det imidlertid enighet om at

provisjonsbeløpet utgjør ca 3.025,000,-. FU tilbakeholder imidlertid provisjonsbeløpet

med den begrunnelse at det foreligger motregningsrett i kanselleringsgebyrer fra
hotellene. Det har vært forsøkt avklart hva som er det faktiske og rettslige grunnlaget

for FU s krav/motkrav. På grunn av reisefravær og sykdom hos ansvarlig kontaktperson
i FU (Harald Riisnæs) lyktes det ikke å få en avklaring før konkursåpning.

1.5.3. Flex Reklame AS, org. nr. 883 782 852

Styreleder opplyser:

Fordringen mot Flex er hjemlet i kontrakt og gjelder provisjonskrav. Etter avtalen er
Flex forpliktet til å fremlegge prosjektregnskap som dokumentasjon for beregning av
Bergen 2017 AS sin provisjons andel. Pr konkursåpningstidspunktet er det kun fremlagt
en grov oversikt som angivelig skal dokumentere at Flex har hatt like store kostnader
som inntekter. Dette er ikke tilfredsstillende dokumentasjon. Selv uten å kjenne

underlaget for tallene bestrider Bergen 2017 den kostnadsallokering som ligger til grunn
for oppsettet. Det er tale om salg av lavkostprodukter og bruk av salgs- og

distribusjonsapparat som etter Bergen 2017 AS' oppfatning nødvendigvis må ha gitt
grunnlag for en betydelig bruttoavanse. Det er opplyst at Flex solgte artikler omfattet

24



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

av provisjonsavtalen for til sammen ca kr 5,8 mill. Bergen 2017 AS har videre fått

opplyst at det utover dette, er solgt en rekke tilknyttede produkter gjennom de samme

salgskanaler som er holdt utenfor provisjonsberegningen.

1.5.4. Possibility AS, org. nr. 957 292 828

Styreleder opplyser:

Possibility erklærte motregning til oppgjør av sine foqiliktelser overfor Bergen 2017.
Hvorvidt motregningsvilkårene forelå, om det er anvendt korrekt mellomværende osv
må derfor undersøkes nærmere. Mellomværendet med Possibilty består av en rekke

ulike poster. Selskapets tidligere ledelse, herunder sserlig tidligere daglig leder Harald
Tiedemann Hansen, tidligere markedsdirektør Erik Kubon Halvorsen og tidligere

markedssjef Helge Stormoen vil kunne belyse forholdene nærmere.

1.5.5. Merverdiavgiftkompensasjon

Styreleder opplyser:

Bergen 2017 AS var (delvis) søknadsberettiget under ordningen for

merverdiavgiftskompensasjon for frivillige og ideelle organisasjoner, jfr forskrift av
15.04.2013 nr 386 om merverdiavgiftskompensasjon for frivillige organisasjoner.
Søknad om momskompensasjon sendes Lotteri-og stiftelsestilsynet som forvalter

ordningen. Søknadsfrist er l. september. Søknadsgrunnlaget er siste avlagte
årsregnskap før søknadsåret. Bergen 2017 AS fikk utbetalt kompensasjon basert på
regnskapsåret 2016. Bergen 2017 AS hadde den vesentlige del av sin omsetning i 2017
og momskompensasjonskravet for dette regnskapsåret er, basert på tidligere statlige
bevilgninger til ordningen og tidligere omfang av søknader, anslått til ca kr 4 mill.

Det har vært reist spørsmål om et konkursboet vil være berettiget utbetaling av
momskompensasjon under ordningen. For nærmere detaljer knyttet til
søknadsprosedyrer, frister og øvrige vilkår vises det til forskriften.

1.6. Varelager

Foretaket hadde ikke varelager pr. konkurs åpning.

1.7.Driftstilbehør

Foretaket hadde ikke driftstilbehør pr, konkurs åpning. Inventar i tidligere leide
kontorlokaler var eid delvis av utleier og delvis av andre.

1.8. Leieavtaler / Leasing

Konkursdebitor hadde ingen leieforhold pr. tidspunkt for konkursåpning,

25



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

1.9. Domener

Konkursdebitor er registrert som eier av domenet www.sykletilvm.no.

1.10. Motorvogner

Konkursdebitor hadde ingen motorvogner pr. tidspunkt for konkursåpning.

1.11. Forsikringsristorno

Styrets ledelse er usikker på hvor konkursdebitor hadde forsikring(er). Bestyrer vil
undersøke dette nærmere i den videre bobehandling.

1.12. Til gode mva

Bestyrer vil sammen med borevisor undersøke dette nærmere i den videre

bobehandling.

1.13. Aktiva ellers

For øvrig hadde konkurs debitor ingen ytterligere aktiva pr. tidspunkt for konkursåpning,
og ytterligere forelå således ikke til registrering.

2. Bostyrers kommentarer til registreringsforretningen

Registreringsforretningen inneholder i det ålt vesentlige informasjon mottatt fra
styreleder Mona H Hellesnes og styremedlem Svein Aage Valen.

Bestyrer vil kommentere enkelte punkt som følger:

2.1. Kontanter og bankinnskudd

Innestående på de to bedriftskonti i DNB er overført til boets konto, og det vises til
vedlagt bostatus.

2.2. «Garanti» fra Hordaland fylkeskommune

Konkursboet tilskrev Hordaland fylkeskommune 10.04. 18.1 brevet har boet bedt

Hordaland fylkeskommune fremlegge relevant dokumentasjon relatert til den garanti

som er opplyst å foreligge fra Hordaland fylkeskommune.

Under henvisning til at Hordaland fylkeskommune gjennom media har gitt til kjenne at
de arbeider med å reise innsigelser mot oppfølging av garantikrav, har boet videre i
henvendelsen reist spørsmål om hvilken rettslig vurdering Hordaland fylkeskommune i

den forbindelse har lagt til grunn. Da brevet ikke ble besvart, tilskrev boet Hordaland
fylkeskommune på ny den 25.04.18 der det blant annet er vist til tvisteloven § 5-2 som

varsel om søksmål.

26



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Den 30.04.18 mottok boet svar fra Hordaland fylkeskommune sin advokatforbindelse.

Det synes å fremgå av svarbrevet at vedkommende da ikke var kjent med boets brev av
25.04.18. For øvrig hitsettes følgende fra brev 30.04.18 fra Hordaland fylkeskommune
sin advokatforbindelse:

Det følger klart av ordlyden i avtalen mellom Bergen 2017 AS og HFK av 4.

august 2015 at usikkerhetsavsetningen .(som Boet kaller garanti) ikke er

finansiert og heller ikke godkjent som sådan av fylkestinget. Slik politisk
behandling har ikke funnet sted, men saken vil trolig behandles politisk ved

Fylkestinget som avholdes i primo juni 2018.

I forbindelse med den politiske behandlingen av saken vil det bli fremlagt en
rettslig vurdering av hvilke forpliktelser HFK eventuelt har påtatt seg i forholdet
til Konkurs debitor som del av beslutningsgrunnlaget. Når innstillingen til
fylkesutvalget foreligger vil det således foreligge en rettslig vurdering av
spørsmålene tilgjengelig for allmenheten, herunder Boet.

Etter konkursboets oppfatning foreligger det en forpliktelse fattet av kompetent
myndighet til å dekke underskuddet med inntil kr. 5,2 mill. Konkursboet anser således

Hordaland fylkeskommune som forpliktet til å foreta utbetaling til konkursboet.

For øvrig bemerkes at Hordaland fylkeskommune den 13.04.18 har anmeldt uprioriterte
krav i boet stort kr. 10 mill. Det er i den forbindelse vist til beregning fra Statens
vegvesen om kostnader med tilbakestilling/reetablering av veier og infrastruktur i
forbindelse med det avholdte mesterskapet.

2.3. «Garanti» fra Bergen kommune

Boet tilskrev Bergen kommune 10.04.18, med anmodning om at Bergen kommune

fremlegger relevant dokumentasjon relatert til den garanti som er opplyst å foreligge fra
Bergen kommune.

Fra oversikt over byrådet i Bergen kommune sine behandlede saker, fremgår i

byrådssak nr. 100/18 datert 16.04.18 at byrådet anbefaler at bystyret bevilger et tilskudd
på inntil 5,2 mill. til å dekke kostnader forbundet med gjennomføring av sykkel-VIV!
2017.

I den detaljerte saksfremstilling i sak 100/18 er det konkludert som følger:

Begrunnelse for framleggelse til bystyret:

Saken dreier seg om en tilleggsbevilgning for å dekke inn kommunens

forpliktelser fastsatt av bystyret i en tidligere sak/vedtak.

Byrådet innstiller til bystyret å fatte følgende vedtak:

l. Det bevilges inntil kr 5.2 mill, til dekning av Bergen kommunes forpliktelser

knyttet til gjennomføring av Sykkel VM 2017, i tråd med bystyrevedtak

27



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

av29.05.13. : • . ' • •

2, Bevilgningen dekkes av sentral avsetning til usikkerhet (tjeneste 18090).

Komite for finans, kultur og næring behandlet saken i møte 08.05.2018 sak 51/18 og

avga følgende innstilling:

l. Det bevilges inntil kr 5,2 mill. til dekning av Bergen kommunes forpliktelser

knyttet til gjennomføring av Sykkel VM 2017, i tråd med by styrevedtak av
29.05.13.

2, Bevilgningen dekkes av sentral avsetning til usikkerhet (tjeneste 18090).

Behandling i bystyret vil finne sted 30. mai 2018.

Etter konkursboets oppfatning foreligger det en forpliktelse fattet av kompetent
myndighet til å dekke underskuddet med inntil kr. 5,2 mill. Konkursboet anser således
Bergen kommune som forpliktet til å foreta utbetaling til konkursboet.

2.4. Merverdiavgift-kompensasjon og ordinært fradrag for merverdiavgift

Konkursboet igangsatte kort tid etter konkursåpning arbeidet med å få avklart forholdet
til forslcrift om merverdiavgiftskompensasjon for frivillige organisasjoner.

I den forbindelser har det oppstått spørsmål om Bergen 2017 AS har krevd for lite
ordinært fradrag for merverdiavgift. Poenget i den forbindelse er at
kompensasjonsordningen kan dekke 5 -7 % av inngående merverdiavgift, mens
ordinært fradrag for inngående merverdiavgift,gir 25 %.

Den nye forskriften om mva-kompensasjon som blant annet avskjærer et konkursbo sin
mulighet for refusjon trer i krafit først fra l. januar 2019:

Kulturdepartementet har på bakgrunn av høringsuttalelsene vedtatt at ny

forskrift om merverdiavgiftskompensasjon for frivillige organisasjoner skal tre i
kraft l. januar 2019. Det vil derfor ikke være noen endringer i regelverket for
utarbeidelse av årets søknad med frist l, september 2018.

Boet vil således fortsette arbeidet med å avklare boets rettigheter under

merverdiavgiftskompensasjonsordningen, samt avklare om Bergen 2017 AS har krevd
for lite ordinært fradrag for merverdiavgift.

28



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

3. IVIulig ansvarskrav mot styre og ledelse

På vegne av konkursboet tilskrev advokat Erik Myhr Nilsen den 13.04.18 AIG. Fra

brevet hitsettes:

Konkursboet gjør gjeldende krav under forsikringsavtalen. Kravet rettes motAIG
;' medhold av Lov om forsikringsavtaler § 7-6. Det kreves full forsikringssum for

kreditor fellesskapets tap. Vi har fått opplyst at forsikringssummen er kr 10 mill.

uten egenandel.

Hjemmel for kravet er aksjelovens § 7-1 og den alminnelige regel om
uaktsomhetsansvar.

Tapet fremkommer ved økede underskudd i prosjektet Sykkel VM frem mot og
under arrangementet i september 201 7, Tapet vil også omfatte

enkeltdisposisjonerfra styret og daglig leder som har påført kreditor f elle s skapet

tap,

Konkursboets arbeid med datainnsamling følger bestemte prosedyrer, og

bestyrer vil vente med oversendelse av dokumentasjon for kravet til man
har kommet lenger i arbeidet med tilrettelegging av fakta.

Boet vil følge opp forholdet til AIG og vurdering av ansvar mot styret og ledelse.
Fremdriften her har sammenheng med den informasjonsinnhenting som er omhandlet
nedenfor.

4. Informasjonsinnhenting

Kort tid etter konkursåpning iverksatte boet et prosjekt med innsamling av

dokumentasjon fra en rekke ulike aktører, personer.og instanser. Pr. tidspunkt for
denne innberetning har boet innhentet en betydelig mengde informasjon og
dokumentasjon fra en rekke ulike aktører, som fortløpende gjennomgås av konkursboet
og borevisor.

Det er videre etablert en elektronisk samarbeidsplattform mellom konkursboet og

KPMG AS, og det er tatt i bruk spesialutviklet programvare for katalogisering og
undersøkelser av store mengder dokumentasjon i forbindelse med konkursbehandling.

4.1. Informasjonsinnhenting fra styret og administrasjon

I konkursboets brev av 24.04.18 til styret og administrasjonen i Bergen 2017 AS er det
innledningsvis redegjort for de forpliktelser styret og administrasjon har i henhold til
konkursloven § 101. Herunder at:

Etter at det er avsagt kjennelse om. åpning av konkurs, plikter skyldneren å gi

tingretten, bestyreren, bostyret og revisor alle opplysninger om sine økonomiske
forhold og om sin forretnings f ør sel før og under konkursen. Skyldneren skal også

29



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

hjelpe til med å fremskaffe korrespondanse, regnskapsbilag og andre dokumenter
av betydning for bobehandlingen, og for øvrig yte nødvendig bistand for å sikre
boets eiendeler og fastslå omfanget av dets forpliktelser.

Videre fremgår av brevet følgende; , . .

Konkursboet krever med dette, med hjemmel i overnevnte bestemmelser, at du

overleverer til Konkursboet v/KPMG:

l. Kopi av all e-postkorrespondanse relatert til Bergen 2017 AS sendt eller
mottatt i forbindelse med din rolle {Bergen 2017 AS, herunder men ikke

begrenset til korrespondanse med andre styremedlemmer og daglig leder.
2, Kopi av all SMS-korrespondanse relatert til Bergen 2017 AS sendt eller

mottatt i forbindelse med din rolle i Bergen 2017 AS, herunder men ikke

begrenset til korrespondanse med andre styremedlemmer og daglig leder.
3. Dokumentasjon du besitter relatert til Bergen 2017 AS som er sendt, mottatt

eller utarbeidet i forbindelse med din rolle i Bergen 2017 AS.

4. Øvrige opplysninger, korrespondanse og/eller dokumentasjon som du besitter
og som kan antas å ha betydning for bobehandlingen eller
bostyrers/borevisors arbeid..

Konkursboet ser at det kan være et tidkrevende og teJmisk utfordrende arbeid for
den enkelte å gi Konkursboet den dokumentasjon som Konkursboet har krav på i et

håndter bart format. Konkursboet tilbyr deg derfor bistand fra KPMG til å utføre
arbeidet, og Konkursboet vil bære kostnadene ved denne bistand.

Det har etter dette vært en omfattende korrespondanse med enkelte styremedlemmer.

Fra styremedlem Svein Aage Valen sitt brev til konkursboet av 27.04.18 hitsettes:

Når det for øvrig g] elder anmodningen om oversendelse av dokumentasjon skal
jeg bare kort bemerke;

• Boets forespørsel om dokumenttilgang og andre opplysninger går langt
utenfor hjemmelsbestemmelsen. For at det skal foreligge utlever ingsplikt må
den aktuelle dokumentasjon være "av betydning for bobehandlingen". Som
det fremgår av lovens forarbeider er det med dette først og fremst "tale om de
opplysninger som er nevnt i U § 63 '.2" ^(endelig lovs § 66), dvs oppgave over

eiendeler og gjeld, angivelse avfordringshaveres navn, adresser og
tilgodehav ender og de sikkerheter som hefter for gjelden samt redegjørelse

for hvordan registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger er
innrettet. Dette er imidlertid opplysninger som boet formentlig allerede er

kjent med.

• Styret i Bergen 201 7 har ikke drevet styrebehandling gjennom SMS.

• Bestyrer og borevisor har allerede arbeidet en god periode med boet. Det er i
tidligere e-post av 4. april 2018 opplyst at bestyrer "begynner nå å få en god

30 ,



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

oversikt over de sentrale problemstillinger". På denne bakgrunn hadde det

vært en betydelig fordel om bestyrer hadde konkretisert hvilke forhold som

det særskilt er behov eller ønske om å få ytterligere belyst. Både
undertegnede og de øvrige av styrets medlemmer har stilt seg til disposisjon

for bestyrer og vil selvsagt gi alle relevante opplysninger. Konkurslovens §
101 er imidlertid ikke en hjemmel for et konkursbo til å foreta generalbeslag

og jeg stiller meg derfor undrende til både brevets utforming og til den

foreslåtte fremgangsmåte for fremleggelse av dokumentasjon.

Som presisert bidrar j eg gjerne med alle de opplysninger jeg har som kan være
relevant for konkursboet. Jeg kommer som nevnt selv til å samle

dokumentasjonen og oversende denne i egnet format til bestyrer.

Fra styreleder IVIona H Hellesnes, styremedlem Marit Sælemyr og styremedlem
Yvonne T Hetlevik mottok konkursboet den 27.04.18 separate e-poster med følgende

like ordlyd:

Jeg vil bidra med overlevering av alle opplysninger jeg har som kan være
relevant for konkursboet.

Jeg vil selv samle dokumentasjonen og oversende denne til bestyrer.

-Viser for øvrig til brev fra styremedlem Svein Aage Valen til Bergen 2017 AS

konkursbo, datert i dag, 27.4.2018,

Etter dette sendte konkursboet den 02.05.18 brev til styreleder Mona H Hellesnes,
styremedlem Marit Sælemyr og styremedlem Yvonne T Hetlevik med blant annet
følgende innhold:

Du har i din e-post av 27.04.18 blant annet vist til kommentarer fra styremedlem
Svein Aage Valen.

Din omfattende opplysningsplikt etter konkursloven er personlig, og vi imøteser
umiddelbar tilbakemelding på om du frivillig vil overlevere etterspurt
informasjon til konkursboet eller ikke,

Samme dag den 02.05.18 sendte konkursboet brev til styremedlem Svein Aage Valen
med blant annet følgende innhold:

Vi er ikke enige i dine standpunkter om begrensninger i din opplysningsplikt iht.
konkursloven. I tillegg til det hjemmelsgrunnlag som er omtalt i vårt brev av

24,04.18, nevnes at virksomhetsrelatert elektronisk lagret korrespondanse og

dokumenter tilhører virksomheten og kan også på det grunnlag kreves utlevert til
boet.

Slik boet leser ditt brev vil du selv foreta en vurdering av hvilken dokumentasjon

du anser å være relevant for bobehandlingen, og at du ikke er villig til å
overlevere den dokumentasjon boet krever fremlagt i boets brev av 24.04.17,
Jeg ber om umiddelbar tilbakemelding dersom boets forståelse ikke er korrekt.

31



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Styremedlem Svein Aage Valen besvarte det overnevnte i brev av 03.05.18 med blant

annet følgende:

Bestyrer har intet grunnlag for å reise tvil om undertegnenes - og heller ikke
noen andre tidligere styremedlemmer s - vilje til å gi all informasjon og

dokumentasjon som måtte være relevant og nødvendig for bobehandlingen.

Og videre:

• Ved brev av 27. april 2018 har jeg avslutningsvis presisert at jeg selvsagt vil

bidra med alle de opplysningene jeg har som er relevante for konkursboet.

• Jeg har også bekreftet at Jeg har startet arbeidet med å systematisere og

legge den relevante dokumentasjonen i egne mapper som deretter vil bli
oversendt bostyrer på egnet måte (som formentlig vil bli i form av en

minnepenn som sist).

• I den utstrekning det er spesifikk dokumentasjon, konkrete kontraktsforhold,
spesielle tidsperioder eller annen avgrenset dokumentasjon som det haster
mer med enn resten, må bestyrer gjerne klargjøre dette slik at dette eventuelt
kan prioriteres,

Jeg ser frem til et fortsatt konstruktivt og saklig samarbeid med bestyrer og

forutsetter at dette er gjensidig.

Fra konkursboets e-post til styremedlem Svein Aage Valen av 07.05.18 hitsettes:

Hei, boet ønsker selvsagt godt samarbeid, åpenhet og god dialog med deg.

Så ber vi deg for tredje gang avklare om du vil overlevere:

l. Kopi av all e-postkorrespondanse relatert til Bergen 2017 AS sendt eller
mottatt i forbindelse med din rolle i Bergen 2017 AS, herunder men ikke

begrenset til korrespondanse med andre styremedlemmer og daglig leder.
2. Kopi av all SMS-korrespondanse relatert til Bergen 2017 AS sendt eller

mottatt i forbindelse med din rolle i Bergen 2017 AS, herunder men ikke

begrenset til korrespondanse med andre styremedlemmer og daglig leder.

Fra styremedlem Svein Aage Valen sin e-post til konkursboet av 07.05.18 hitsettes:

Bostyrer Laastad,

Dette har jeg allerede bekreftet flere ganger. Boet skal få alt j eg fortsatt har
kopi av som er relevant, dvs dokumentasjon relatert til Bergen 2017 AS og som

er sendt eller mottatt i egenskap av min rolle som styremedlem i Bergen 2017 og

relatert til selskapets økonomiske forhold og forretnings f ør sel samt

"korrespondanse, regnskapsbilag og andre dokumenter av betydning for

32 .



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

bobehandlingen". Jeg gjentar gjerne også at j eg selvsagt vil "yte nødvendig
bistand for å sikre boets eiendeler og fastslå omfanget av dets forpliktelser".

Håper dette er klart for bctde bestyrer og de eksterne rådgiverne som er

engasjert av boet.

Fra konkursboets e-post til styremedlem Svein Aage Valen av 08.05.18 hitsettes:

Godt. Da er den på plass, og vi får overlevert fra deg:

7. Kopi av all e-postkorrespondanse relatert til Bergen 2017 AS sendt eller
mottatt i forbindelse med din rolle i Bergen 2017 AS, herunder men ikke
begrenset til korrespondanse med andre styremedlemmer og daglig leder.

2. Kopi av all SMS-korrespondanse relatert til Bergen 2017 AS sendt eller
mottatt i forbindelse med din rolle i Bergen 2017 AS, herunder men ikke

begrenset til korrespondanse med andre styremedlemmer og daglig leder.

Fra styremedlem Tore Hordnes sin e-post 27.04.18 hitsettes:

Undertegnede bidrar gjerne med alle de opplysninger jeg har som kan være relevant
for konkursboet, men presiserer at mesteparten av dokumentasjonen til styret har

vært samlet i den digitale styreportalen UlNCF og undertegnede har derfor ikke noe
komplett sett av dokumenter.

Jeg kommer selv til å samle dokumentasjonen og oversende denne på egnet måte til

bestyrer.

Fra styremedlem IVIarit E Sælemyr sin e-post 02.05.18 til konkursboet hitsettes;

Jeg mener at jeg svarte på dette i e-po.st 27.4, men gjentar herved at j eg vil
overlevere det jeg har av etterspurt informasjon til konkursboet etter Bergen 2017.

Jeg vil selv samle dokumentasjonen og sende den i hhtprosedyre.besh'ivelse jeg i hht
deres brev av 24.4 skal motta fra KPMG.

Fra styremedlem Yvonne T Hetlevik sitt brev til konkursboet av 07.05.18 hitsettes;

Jeg, Yvonne Torgersen Hellevik, bekrefter med dette at j eg frivillig vil overlevere
informasjon til konkursboet Bergen 201 7 AS som måtte være relevant og nødvendig
for bobehandlingen.

Jeg har samlet all e-post korrespondanse jeg har hatt i forbindelse med mitt

styreverv i Bergen 2017 AS fra desember 2016 og frem til i dag.

33



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Fra styreleder Mona H Hellesnes sitt brev til konkursboet av 09.05.18 hitsettes;

Jeg, Mona Haugland Hellesnes, bekrefter med dette at jeg frivillig vil overlevere
informasjon til konkursboet Bergen 201 7 AS, som måtte være relevant og
nødvendig for bobehandlingen.

Når bestyrer i denne innberetning har valgt å gi en så vidt detaljert beskrivelse av boets
innhenting av dokumentasjon i forhold til styret, har dette sammenheng med at slik
dokumentasjon kan være av sentral betydning i den videre bobehandling.

5. Forholdet til andre aktører

5.1. Norges Idrettsforbund - regnskapsavdelingen

Konkursboet har god dialog med Norges idrettsforbund, regnskapsavdelingen, som har
ført Bergen 2017 AS sitt regnskap. Borevisor KPMG AS har fått oversendt ålt

etterspurt dokumentasjon.

5.2. Norges Cykleforbund (NCF)

Boet har etablert god dialog med det nyvalgte styret i NCF.

NCF har ordnet med tilgang i dokumentsystemet Sharepoint for borevisor og bostyres
kontor. Videre er det i samarbeid mellom NCF og boet utarbeidet nødvendig erklæring,
slik at boet får tilgang til e-post domenet «Bergen2017.no» som etter det boet kjenner til
delvis er benyttet av styrets medlemmer og administrasjonen.

5.3. Kulturdepartementet

Kulturdepartementet kontaktet bestyrer 06.04.18 i forbindelse med innsynsforespørsel
for Bergen 2017 AS sitt årsregnskap for 2017. Det ble etablert en god dialog med
Kulturdepartementet og Kulturdepartementet har bekreftet at de vil bistå med det de kan
av dokumentasjon.

Fra bostyrers e-post 07.04.18 til Kulturdepartementet hitsettes:

For øvrig kan jeg opplyse at boet i samarbeide med borevisor nå innhenter,

systematiserer og gjennomgår all tilgjengelig dokumentasjon vedrørende Bergen

2017 as. Dette gjelder selskaps dokument, epost og sms-korrespondanse,

rundskriv, søknader, vedtak, referat etc. I den forbindelse vil borevisor KPMG ta
kontakt med Dem, -

slik at vi får klarlagt hvordan dokumentasjon Kulturdepartementet har kan

gjøres tilgjengelig for bobehandlingen,

34



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

6. Pant

Ifølge attest fra Brønnøysundregisteref foreligger det ingen tinglyste pantsettelser.

7. Lovbestemt pant

Det foreligger ikke grunnlag for legalpant i henhold til pantelovens § 6-4.

8. Omstøtelige disposisjoner

Bestyrer vil komme tilbake til dette punkt i en senere innberetning.

9. Driftsstans og Realisasjon

Pr. konkursåpning var foretakets virksomhet opphørt, og det er ikke gjennomført noen
form for drift i regi av konkursboet.

I forbindelse med rydding i selskapets lokaler er papirarkiv flyttet til borevisor, samtidig
som noen møbler som var planlagt kastet er realisert for kr. 5 000,- eks mva, Det vises

til vedlagt bostatus.

lO.Gjeld

Det er under bobehandlingen utsendt konkursmelding til potensielle og kjente

kreditorer, inkassobyråer, strøm- og teleselskap m.m. I boet er det anmeldt 107 ulike
krav fra fordringshavere i henhold til nedenstående.

Prioritetsgruppe Beløp
Pantesikret

Massekrav

Prioriterte krav klasse I

Prioriterte krav klasse II

Uprioriterte krav

Etterprioriterte krav

Sum anmeldte krav kr 108 013 365,21

Bestyrer presiserer at denne oppstilling er basert på anmeldte krav. Det vil på et senere
tidspunkt bli gjennomført fordringsprøving, og det foreligger utvilsomt feil som må
korrigeres. Som et eksempel nevnes at både Hordaland fylkeskommune og Statens
vegvesen har anmeldt krav la. 10 mill. relatert til reetablering av veinett. Som

dokumentasjon for anmeldt krav fra Hordaland fylkeskommune inngår samme notat

med oversikt kostnader som er benyttet i Statens vegvesen sin fordringsanmeldelse.

35

kr

kr
kr

108
11

001
823
471

71

,00

,21

,00



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

VIII. KREDITORENES STILLING

Det gjenstår en omfattende bobehandling, og det er i dag ikke mulig å si noe konkret om
hvilken dividende de uprioriterte kreditorer kan forvente.

På konkursboets inntektsside har vi først og fremst innestående på konti pr. tidspunkt

for konkursåpning, utestående fordringer, kravene mot Bergen kommune og Hordaland

fylkeskommune og refusjon merverdiavgift.

Idet konkursboet er et aksjeselskap, vil udekkede krav bortfalle ved konkursens
avslutning.

Kreditorer som likevel vil unngå at deres fordring foreldes, må selv ivareta sine
interesser, herunder sørge for fristavbrudd i forhold til foreldelse.

Virkning av anmeldelse av fordring etter konkursåpning som fristavbrytelse for
foreldelse varer i l -ett- år fraboets slutning, jfr. foreldelseslovens § 22 nr. 2,

IX. STRAFFBARE FORHOLD OG KARANTENEBETINGEDE
FORHOLD

Bestyrer vil komme tilbake til dette punkt i en senere innberetning.

X. DEN VIDERE BOBEHANDLINGEN

For så vidt angår boets økonomiske status vises til vedlagte bostatus.

Av bobehandlingen gjenstår:

l. Ansatte - behandling av saker under lønnsgarantiordningen.
2. Innfordring av tilgodehavender.

3. Merverdiavgift-kompensasjon og ordinært fradrag for merverdiavgift.

4. Mulige ansvarskrav mot styre og ledelse.

5. Fordringsprøving.

6. Nærmere undersøkelse vedrørende insolvenstidspunkt, mulige omstøtelige

disposisjoner, eventuelle straffbare- og/eller karantenebetingende forhold.

36



ADVOKATENE LAASTAD STAVENES AARSETH LAASTAD OG INGEBRIGTSEN

Det er i dag ikke mulig å si noe om når bobéhandlingen forventes avsluttet.

Bergen, 15.05.2018

Bergen 2017 AS konkursbo

irne Laa^lÅd

Ldvokat^qétyrer

37



BOSTATUS
PR. 15.05.18

BERGEN TINGRETTS SAK 18-026055KON-BERG/3

BERGEN 2017 AS KONKURSBO

INNTEKTER

Avgiftsfritt salg
Salg driftstilbehør

Innfordring
Kontoavslutninger Fra konto 1503 32 45642

Fra konto 1503 56 24381
Til gode mva - korrigering termin 2 og 4, 2017
Til gode hos bompengeringen
Til gode hos Advokatfirmaet Normann & Bjørnsen AS

5 000,00

1 732 983,50
6383061,80 8116045,30

121 335,00
1 682,60

323,50

Sum aktiva 8 244 386,40

UTGIFTER / MASSEKRAV

Bistand
Bistand salg driftstilbehør
Bistand backup regnskap

Annet
Møteutgifter bostyrer/borevisor

-3 500,00

-1 335,00

-1 974,00

Sum utgifter / massekrav -6 809,00

Boets status 8 237 577,40

BEROEIM75HM


